PAGE
2

Воронежская область
Лискинский муниципальный район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 20/58,
на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ
27 июня 2025 года
№ 3
посёлок совхоза «2-я Пятилетка»
О проведении голосования на выборах депутатов
Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва в течение нескольких дней подряд
В целях создания дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 811 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 20/58
решила:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Воронежской области о возможности проведения голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, голосование по которым назначено на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд – 12, 13 и 14 сентября 2025 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель
Е. И. Решетникова
Секретарь                                                                                      Л. И. Козловцева